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DAMLA SULAMA BORUSU 
DRIP IRRIGATION PIPE

23

mini
Çap

Diameter
Et Kalınlığı

Wall Thickness
Debi

Flow Rate
Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 6 mil
(0,15mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

500
metre/top
meter/roll

IRN171510-1 10 cm

IRN171515-1 15 cm

IRN171520-1 20 cm

IRN171525-1 25 cm

IRN171530-1 30 cm

IRN171533-1 33 cm

IRN171540-1 40 cm

IRN171550-1 50 cm

IRN171560-1 60 cm 

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 8 mil
(0,20mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

500
metre/top
meter/roll

IRN172010-1 10 cm

IRN172015-1 15 cm

IRN172020-1 20 cm

IRN172025-1 25 cm

IRN172030-1 30 cm

IRN172033-1 33 cm

IRN172040-1 40 cm

IRN172050-1 50 cm

IRN172060-1 60 cm 

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 10 mil
(0,25mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

400
metre/top
meter/roll

IRN172510-1 10 cm

IRN172515-1 15 cm

IRN172520-1 20 cm

IRN172525-1 25 cm

IRN172530-1 30 cm

IRN172533-1 33 cm

IRN172540-1 40 cm

IRN172550-1 50 cm

IRN172560-1 60 cm 

MİNİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 8 MİL
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 8 MIL

MİNİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 10 MİL
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 10 MIL

MİNİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 6 MİL
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 6 MIL 

Flat Topography / Düz Arazi
Non - Pc /  Sabit Debili
Thin and Medium Wall / İnce ve Orta Duvarlı
On Surface / Toprak Üstü

Row CropsOpen Field
Crops



Irritime / Sulama Sistemleri / Irrigation Systems
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DAMLA SULAMA BORUSU 
DRIP IRRIGATION PIPE
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Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 12 mil
(0,30 mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

350
metre/top
meter/roll

IRN173010-1 10 cm

IRN173015-1 15 cm

IRN173020-1 20 cm

IRN173025-1 30 cm

IRN173030-1 30 cm

IRN173033-1 33 cm

IRN173040-1 40 cm

IRN173050-1 50 cm

IRN173060-1 60 cm 

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 16 mil
(0,40 mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

300
metre/top
meter/roll

IRN174010-1 10 cm

IRN174015-1 15 cm

IRN174020-1 20 cm

IRN174025-1 30 cm

IRN174030-1 30 cm

IRN174033-1 33 cm

IRN174040-1 40 cm

IRN174050-1 50 cm

IRN174060-1 60 cm 

MİNİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 12 MİL
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 12 MIL

MİNİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 16 MİL
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 16 MIL

mini
4 

LI
N

ES

3 LINES 3 LINES

1,
30

 m

1,10 m

1,
10

 m

36
ROLLS

PALLET LOADING PLAN

8
ROLLS
S T A R - T
IRRITIME STAR-T Pipe
Mini Type Rolls
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DAMLA SULAMA BORUSU 
DRIP IRRIGATION PIPE

25

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 6 mil
(0,15mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

1.000
metre/top
meter/roll

IRD171510-1 10 cm

IRD171515-1 15 cm

IRD171520-1 20 cm

IRD171525-1 25 cm

IRD171530-1 30 cm

IRD171533-1 33 cm

IRD171540-1 40 cm

IRD171550-1 50 cm

IRD171560-1 60 cm 

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 8 mil
(0,20mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

1.000
metre/top
meter/roll

IRD172010-1 10 cm

IRD172015-1 15 cm

IRD172020-1 20 cm

IRD172025-1 25 cm

IRD172030-1 30 cm

IRD172033-1 33 cm

IRD172040-1 40 cm

IRD172050-1 50 cm

IRD172060-1 60 cm 

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 10 mil
(0,25mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

800
metre/top
meter/roll

IRD172510-1 10 cm

IRD172515-1 15 cm

IRD172520-1 20 cm

IRD172525-1 25 cm

IRD172530-1 30 cm

IRD172533-1 33 cm

IRD172540-1 40 cm

IRD172550-1 50 cm

IRD172560-1 60 cm 

MİDİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 8 MİL
MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 8 MIL

MİDİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 10 MİL
MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 10 MIL

MIDI
MİDİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 6 MİL
MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 6 MIL

Flat Topography / Düz Arazi 
Non - Pc /  Sabit Debili
Thin and Medium Wall / İnce ve Orta Duvarlı
On Surface / Toprak Üstü

Row CropsOpen Field
Crops



Irritime / Sulama Sistemleri / Irrigation Systems
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DAMLA SULAMA BORUSU 
DRIP IRRIGATION PIPE
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Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 12 mil
(0,30 mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

700
metre/top
meter/roll

IRD173010-1 10 cm

IRD173015-1 15 cm

IRD173020-1 20 cm

IRD173025-1 25 cm

IRD173030-1 30 cm

IRD173033-1 33 cm

IRD173040-1 40 cm

IRD173050-1 50 cm

IRD173060-1 60 cm 

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 16 mil
(0,40 mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

600
metre/top
meter/roll

IRD174010-1 10 cm

IRD174015-1 15 cm

IRD174020-1 20 cm

IRD174025-1 25 cm

IRD174030-1 30 cm

IRD174033-1 33 cm

IRD174040-1 40 cm

IRD174050-1 50 cm

IRD174060-1 60 cm 

MİDİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 12 MİL
MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 12 MIL

MİDİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 16 MİL
MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 16 MIL

4 
LI

N
ES

3 LINES 3 LINES

1,
30

 m

1,10 m

1,
10

 m

36
ROLLS

PALLET LOADING PLAN

8
ROLLS
S T A R - T
IRRITIME STAR-T Pipe
MIDI Type Rolls

MIDI
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DAMLA SULAMA BORUSU 
DRIP IRRIGATION PIPE
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Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 6 mil
(0,15mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

2.500
metre/top
meter/roll

10 cm 2.300 metre olarak hesaplanacak

10 cm

IRX171515-1 15 cm

IRX171520-1 20 cm

IRX171525-1 25 cm

IRX171530-1 30 cm

IRX171533-1 33 cm

IRX171540-1 40 cm

IRX171550-1 50 cm

IRX171560-1 60 cm 

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 8 mil
(0,20mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

2.300
metre/top
meter/roll

IRX172010-1 10 cm

IRX172015-1 15 cm

IRX172020-1 20 cm

IRX172025-1 25 cm

IRX172030-1 30 cm

IRX172033-1 33 cm

IRX172040-1 40 cm

IRX172050-1 50 cm

IRX172060-1 60 cm 

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 10 mil
(0,25mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

2.000
metre/top
meter/roll

IRX172510-1 10 cm

IRX172515-1 15 cm

IRX172520-1 20 cm

IRX172525-1 25 cm

IRX172530-1 30 cm

IRX172533-1 33 cm

IRX172540-1 40 cm

IRX172550-1 50 cm

IRX172560-1 60 cm 

MAXİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 8 MİL
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 8 MIL

MAXİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 10 MİL
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 10 MIL

MAXI
MAXİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 6 MİL
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 6 MIL

Flat Topography / Düz Arazi 
Non - Pc /  Sabit Debili
Thin and Medium Wall / İnce ve Orta Duvarlı
On Surface / Toprak Üstü

Row CropsOpen Field
Crops



Irritime / Sulama Sistemleri / Irrigation Systems
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DAMLA SULAMA BORUSU 
DRIP IRRIGATION PIPE

28

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 12 mil
(0,30 mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

1.800
metre/top
meter/roll

IRX173010-1 10 cm

IRX173015-1 15 cm

IRX173020-1 20 cm

IRX173025-1 30 cm

IRX173030-1 30 cm

IRX173033-1 33 cm

IRX173040-1 40 cm

IRX173050-1 50 cm

IRX173060-1 60 cm 

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

16 mm 16 mil
(0,40 mm)

1,0
1,6
2,2
3,5

 Lt/h

1.500
metre/top
meter/roll

IRX174010-1 10 cm

IRX174015-1 15 cm

IRX174020-1 20 cm

IRX174025-1 30 cm

IRX174030-1 30 cm

IRX174033-1 33 cm

IRX174040-1 40 cm

IRX174050-1 50 cm

IRX174060-1 60 cm 

MAXİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 12 MİL
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 12 MIL

MAXİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU 16 MİL
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 16 MIL

MAXI

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

25 mm 12 mil
(0,30mm)

1,0
1,6
2,2

 Lt/h

1.000
metre/top
meter/roll

IR253020-1 20 cm

IR253025-1 25 cm

IR253030-1 30 cm

25 mm MAXİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU
25 mm MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE

Çap
Diameter

Et Kalınlığı
Wall Thickness

Debi
Flow Rate

Paketleme
Packaging

Kod
Code

Damlama Aralığı
Distance

22 mm

10 mil
(0,25mm)

1,0
1,6
2,2

 Lt/h

1.400
metre/top
meter/roll

IR222520-1 20 cm

IR222525-1 25 cm

IR222530-1 30 cm

IR223020-2 20 cm

12 mil
(0,30mm)

1.200
metre/top
meter/roll

IR223025-2 25 cm

IR223030-2 30 cm

22 mm MAXİ STAR DAMLA SULAMA BORUSU
22 mm MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE


